[image: Scan0003]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «_16__»__августа______ 2022 г. №317__-р
 г. Лиски

Об утверждении графика
движения специализированного
автотранспорта по отдаленным и
малонаселенным пунктам
Лискинского муниципального
района

         Во исполнение соглашения от 15 июня 2022 года №16 «О предоставлении субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на софинансирование мероприятий по приобретению муниципальных образований Воронежской области специализированного автотранспорта для торгового обслуживания сельского населения, проживающего в отдаленных и малонаселенных пунктах»:
      1.Утвердить маршрут движения специализированного автотранспорта по отдаленным и малонаселенным пунктам Лискинского муниципального района согласно приложению.
      2. Утвердить график движения специализированного автотранспорта по отдаленным и малонаселенным пунктам Лискинского муниципального района согласно приложению.
      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района по общественным связям и правовым вопросам Дегтярева В.Т.

   Исполняющий обязанности
 главы администрации Лискинского
 муниципального района                                                                   М.Б.Кейдунов

Визирование:

Заместитель главы
администрации Лискинского муниципального района                                                                  В.Т. Дегтярев
«__» ______2022

Начальник юридического отдела
администрации Лискинского муниципального района                                                                                                                                                                               «__» ______2022                                                                                                                                 М.В. Андросова

Главный специалист отдела
Развития потребительского рынка                                                                                                   О.А.Голоскокова
8(47391)4-61-99

image1.png